
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINA KOLAN 
 

Općinski načelnik 
KLASA: 008-01/16-01/09 
URBROJ: 2198/33-40-16-2 
Kolan, 13. Rujna 2016. god. 
 
Na temelju članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama (»Narodne novine«, 
broj 25/13, 85/15) i članka 51. Statuta Općine Kolan (»Službeni glasnik Zadarske 
županije«, broj 08/13), Općinski načelnik Općine Kolan donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
O DONOŠENJU PLANA SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU  

OPĆINE KOLAN U 2016. GODINI 
 

I. 
 

Donosi se Plan savjetovanja s javnošću i Plan normativnih aktivnosti Općine 
Kolan u 2016. godini (dalje u tekstu: Plan), koji se nalazi u prilogu i čini sastavni dio 
ovog Zaključka. 

 
II. 
 

Zadužuje se Koordinator za savjetovanje Općine Kolan za provođenje 
savjetovanja sa zainteresiranom javnošću sukladno odredbama Zakona o pravu na 
pristup informacijama (»Narodne novine«, broj 25/13, 85/15), a na temelju Plana iz 
točke I. ovog Zaključka. 

 
III. 

 
Ovaj Zaključak i Plan iz točke I. ovog Zaključka stupa na snagu osmoga dana od 

dana objave u »Službenom glasniku Zadarske županije«, a objavit će se na službenoj 
web stranici Općine Kolan i dostupan je javnosti u skladu sa odredbama Zakona o pravu 
na pristup informacijama (»Narodne novine«, broj 25/13, 85/15). 
 
 

Načelnik Općine Kolan 
Šime Gligora, dipl. inf. 

 
 
 

_________________________________ 
(potpis i pečat) 

 

 
 


